Siemens AG Deutschland  1/12 SITOP smart
SITOP
 6EP1621-2BA00
Betriebsanleitung
Operating instructions
Instructions d´utilisation
Istruzione per l´uso
Instrucciones de uso

+25°C. Ci riserviamo la facoltà di apportare modifiche tecniche in qualsiasi momento.
Tipo: 12 V/2,5 A
Codice di ordinazione: 6EP1621-2BA00
Valori di ingresso:
Tensione di ingresso nominale
Ue:
DC 24 V
Campo tensione di lavoro
statico:
DC 18,5- 30,2 V
Campo tensione di lavoro
dinamico:
DC 18,0- 35,0 V
Corrente di ingresso nominale Ie/
Corrente di ingresso max.:
1,6 A /
3A
Protezione nella linea di
alimentazione di rete consigliata
(IEC 898):
10 A caratt. B
Valori di uscita:
Tensione di uscita nominale Ua: DC 12 V
Ondulazione residua/picchi di
inserzione:
< 100/200 mVss
Campo di regolazione: DC 12 …14 V
Corrente di uscita nominale Ia: 2,5 A
- Intervallo fino a 60 °C a ≤ DC
12 V
0...Ia
Limitazione di corrente: tip. 3,3 A
Rendimento a pieno carico: tip. 80 %
Ambiente:
Temperatura di stoccaggio e
trasporto:
 -40 °C...+85 °C
Temperatura
ambiente/esercizio:
 0 °C...+60 °C
Grado di protezione: IP 20
Grado di imbrattamento: 2
Classe di umidità: Classe climatica 3K3 secondo EN 60721, umidità relativa dell’aria 5...95 %, senza
Siemens AG Deutschland 10/12 SITOP smart
formazione di condensa
Interferenze CEM: EN 61204-3; EN 61000-6-3
EN 55022: Classe B
Resistenza alle interferenze
CEM:
EN 61000-6-2, EN 61000-4-2/-3/-4/-5/-6
Sicurezza:
Classe di protezione: II
Separazione potenziale
primario/secondario:
Tensione di uscita SELV secondo EN 60950 per tensione di isolamento di riferimento
50V (tensione di prova 500 VAC)
Protezione contro sovratensioni in caso di difetto interno Ua < 24 V
Omologazioni:
CE Conformità CE secondo 98/336 CEE e 73/23 CEE
UL/CSA
, norme considerate: UL508, CSA22.2-107, UL60950-1, CSA22.2-
60950-1
N.B.
Per motivi di chiarezza, le presenti istruzioni d’uso non contengono tutte le informazioni dettagliate sui vari modelli del
prodotto e non possono tener conto di tutti i casi possibili di montaggio, funzionamento e manutenzione. Per ulteriori
informazioni potete rivolgervi alla filiale Siemens locale o consultare il sito http://www.siemens.de/sitop. Ci riserviamo la
facoltà di apportare modifiche tecniche in qualsiasi momento. In caso di dubbio fa fede il testo tedesco.
Pubblicato da SIEMENS
Settore Industry / A&D
Clemens Winkler Straße 3
D - 09116 Chemnitz
©  Siemens AG Germania. All rights reserved.
Ci riserviamo la facoltà di apportare modifiche per